АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 сентября 2016 г.                                         с.Лазо                                                  №  220

«О создании муниципальных комиссий на территории Лазовского
муниципального района по определению ущерба, причиненного паводком

с 29.08.2016  по 05.09.2016г.

На основании Устава Лазовского муниципального района, решения КЧС и

ОПБ Администрация Лазовского муниципального района №9 от 30.08.2016

года «О  введении на территории Лазовского муниципального района режима

чрезвычайной ситуации», администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Главам сельских и городского поселении Лазовского муниципального района

своими  распоряжениями  создать  муниципальные  комиссии  по  обследованию

населенных  пунктов  и  составлению  актов  территорий  частных  домовладений

пострадавших в результате  паводка.

     2. Создать районную комиссию по оказанию помощи пострадавшему населению от

воздействия паводка в составе:

Председатель – Можаев Виктор Николаевич – заместитель  главы администрации;

Члены комиссии –

1).  Никифорова  Татьяна  Викторовна  –  начальник  отдела  департамента  труда  и

социального развития по Лазовскому муниципальному району  Приморского края;

2

 2). Вороной Владимир Николаевич – начальник отдела мобилизационной  работы и

делам ГО и ЧС администрации Лазовского муниципального района;

3).  Ртищева  Антонина  Федоровна  -  начальник  отдела  архитектуры  и

градостроительства  администрации района;

4).  Соляник  Елена  Александровна  –  начальник  отдела  экономики  администрации

района;

5). Татарникова Светлана Николаевна  - начальник органов опеки и попечительства;

6). Зайцева Марьяна Эдуардовна – начальник управления образования администрации

района;

     3. Главному редактору В. Т. Савиновой опубликовать настоящее постановление

в районной газеты «Синегорье».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                               А.С. Кубарев